Latin with perfect ease, and discoursed with him upon the Scriptures. He made himself heard and felt too, readily enough, but he was never seen but once. It seems that he was most attached to one of the female part of the family, a fair maiden, who had long prayed him to show himself to her; at last, after she had promised faithfully not to touch him, he granted her request, and there appeared to her a small infant, clad in a white frock. He also said that he was born at Lavenham; that his mother left him for a short time in a field where she was gleaning; that he had been thence suddenly carried away, and had been in his present condition seven years; and that after another seven years he should be restored to his former state. He said that he and his companions had each a cap, by means of which they were rendered invisible. This was the German *tarn-kappe*. He often asked for food and drink, which, when placed on a certain chest, immediately disappeared. The writer, from whom this story is quoted, asserts that he had it from the chaplain who figures in it.*

Another story has been pointed out to us in a manuscript of the thirteenth century, preserved in the Bodleian library at Oxford,

* "*De quodam fantastico spiritu.*—Tempore regis Ricardi, apud Dagheurthe in Suthfolke, in domum domini Osberni de Bradewelle, quidam fantasticus spiritus multociens et multo tempore apparuit, loquens cum familia predicti militis, vocem infantis unius anni in sono imitatus, ac se *Malikin* vocitabat. Matrem vero suam cum fratre in domo vicina manere assererat, et se frequenter ab eisdem objurgari dicebat, eo quod ab eis discedens cum hominibus loqui presumeret. Mira et risui digna et agebat et loquebatur, et aliquoties aliorum occultos actus retgens. Ex colloquiis ejus primo uxor militis et tota familia valde territa est, sed postmodum ejus verbis et ridiculis actibus assuefacti, confidenter ac familiariter cum eo loquebantur, plurima ab eo inquirentes. Loquebatur autem Anglice secundum idioma regionis illius, interdum etiam Latine et de Scripturis sermocinabatur cum capellano ejusdem militis, sicut ipse nobis veraciter protestatus est. Audiri et sentiri potuit, sed minime videri, nisi semel a quadam puella de thalamo visus est in specie parvissimi infantis, qui induebatur quadam alba tunica, nimium prius a puella rogata et adjurata ut se visibilem ei exhiberet, que nullo modo ejus petitioni consentire voluit, donec puella per Deum juraret, quod eam nec tangeret nec teneret. Confessa est quoque quod nata erat spud Lauaham, et dum mater ejus secum eam deferret in campum ubi cum aliis messuit, et solam eam relinqueret in parte agri, a quadam ala rapta est et transposita, et jam .vij. annis cum eadem manserat, et dicebat quod prout alios .vij. annos reverteretur ad pristinam hominum cohabitationem. Cap[p]ello quodam se et alios uti dicebat, qui se invisibiles reddebat. Cibaria et potus ab assistentibus multociens exigebat, que super quadam archam reposita, amplius non inveniebantur."—*MS. Cotton. Vespas. D. X. fol. 89, v^o*. The confusion of genders makes the latter part rather obscure.